РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2019

       №
     1095 _____
                                                              г. Тында

	О внесении изменений в постановление Мэра города Тынды от 09.06.2009 № 1238

В связи с кадровыми изменениями Администрация города Тынды

 п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Мэра города Тынды от 09.06.2009 № 1238 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки города Тынды» (в редакции постановления Мэра города Тынды от 07.10.2010 № 2506, постановления Администрации города Тынды от 01.03.2018 № 356) следующие изменения:
1) в состав комиссии по Правилам землепользования и застройки города Тынды (Приложение №1) ввести:
	Плюхин Владимир Владимирович
	−
	заместитель главы Администрации г. Тынды по вопросам жизнеобеспечения городского хозяйства, благоустройства и градо-строительства – начальник Управления городского хозяйства и благоустройства – председатель комиссии по Правилам землепользования и застройки города Тынды;

	Гуриценко Степан Онисимович
	−
	начальник отдела жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и жилищной политики  Администрации города Тынды;

	Кирюхин Константин Жанович
	−
	депутат Тындинской городской Думы, председатель постоянной комиссии Тындинской городской  Думы по градостроительству,  городскому хозяйству, жилищной политике и экологии;

	Урсаки Людмила Николаевна
	−
	начальник Управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Тынды.

2) из состава комиссии по Правилам землепользования и застройки города Тынды (Приложение №1) вывести: Геращенко Сергея Иосифовича; Задонского Анатолия Ивановича; Кузнецову Юлию Анатольевну; Плотникову Татьяну Анатольевну.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети Интернет: gorod.tynda.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр города Тынды

   М.В. Михайлова